
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 123 

Дзержинского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 123)  

 

 

ПРИКАЗ 

09 января 2023 г.               № 07  

 

 

о мероприятиях по 

противодействию коррупции  

в 2023 году   

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указ Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 г. № 

460 «О мерах по противодействию коррупции», Указ Президента Российской Федерации 

от 13 марта 2012 г. № 297, и в целях недопущения коррупционных правонарушений в МОУ 

детском саду № 123 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Гордееву О.Н. документоведа, назначить ответственной за осуществление 

мероприятий по профилактике коррупции в МОУ детский сад на 2023 год. 

2. Гордеевой О.Н. организовать работу рабочей группы по профилактике коррупции в 

МОУ детский сад на 2023 год в срок до 20.01.2023 г.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

ВРИО заведующего ____________ Боева Т.С. 

 

 

 

 

 


		2023-02-01T12:51:06+0300
	Боева Татьяна Сергеевна




